

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างกำแพงกันดิน คสล.เลียบบคลองรางโพรงเข้ หมู่ที่ ๒ ตำบลโคกพระเจดีย์ อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม
โดยวิธีคัดเลือก / กำแพงกันดิน คสล.เลียบบคลองรางโพรงเข้ หมู่ที่ ๒ ตำบลโคกพระเจดีย์ อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,974,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างกำแพงกันดิน คสล.

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 12 มกราคม 2565 เป็นเงิน 3,002,487.78 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 รุ่งสรรค์ ศุภมาสหิรัญ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 สาคร โลหะเจริญ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 อัครงค์ ยกกลิ่น กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จากก่อสร้างกำแพงกันดิน คสล.เสียบคลองรางโพรงเซ หมู่ที่ ๒ ตำบลโคกพระเจดีย์ อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเสาเข็มคอนกรีต 1.1 เสาเข็มคอนกรีตอัดแรงรูปตัวไอ ขนาด 0.26x0.26x8.00 ม. 1.2 เสาเข็มคอนกรีตอัดแรงรูปตัวไอ ขนาด 0.26x0.26x6.00 ม.	ท่อน	281.000	2,357.42	662,435.02	1.3607	3,207.74	901,375.33
2	2. งานคอนกรีตเสริมเหล็ก 2.1 งานคอนกรีตโครงสร้าง 2.1.1 คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม. 2.2 งานเหล็กเสริม 2.2.1 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด ศก. 6 มม. 2.2.2 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด ศก. 9 มม. 2.2.3 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด ศก. 12 มม. 2.2.4 ลวดผูกเหล็ก	ท่อน	142.000	1,825.56	259,229.52	1.3607	2,484.03	352,733.60
3		ลบ.ม.	125.400	2,605.95	326,786.13	1.3607	3,545.91	444,657.88
4		ตัน	1.020	29,358.88	29,946.05	1.3607	39,948.62	40,747.59
5		ตัน	8.600	27,885.05	239,811.43	1.3607	37,943.18	326,311.41
6		ตัน	7.950	25,528.04	202,947.91	1.3607	34,736.00	276,151.22
7		กก.	439.000	56.07	24,614.73	1.3607	76.29	33,493.26

ถ้ารงค์ ยกกลิ่น

12 มกราคม 2565 10:01:19

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างกำแพงกันดิน คสล.เสียบคลองรางโพรงเซ หมู่ที่ ๒ ตำบลโคกพระเจดีย์ อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	2.3 งานไม่แบบ 2.3.1 งานไม่แบบ	ตร.ม.	963.500	303.09	292,027.21	1.3607	412.41	397,361.42
9	2.3.2 ตะปู	กก.	240.800	45.79	11,026.23	1.3607	62.30	15,003.39
10	2.4 งานติดตั้งแผ่นคอนกรีต/	แผ่น	1,112.000	55.00	61,160.00	1.3607	74.83	83,220.41
11	3. งานดินถมและหินคลุกหลังกำแพงกันดิน 3.1 งานดินถม / 3.1.1 งานดินถมหลังกำแพงกันดิน	ลบ.ม.	469.000	166.62	78,144.78	1.3607	226.71	106,331.60
12	3.2 งานหินคลุก/ 3.2.1 งานหินคลุกหลังกำแพงกันดิน 4. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ/	ลบ.ม.	62.000	261.97	16,242.14	1.3607	356.46	22,100.67
รวมราคากลาง								3,002,487.78

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างกำแพงกันดิน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างกำแพงกันดิน

หมู่ที่ ๒ ตำบลโคกพระเจดีย์ อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม โดยวิธีคัดเลือก

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างกำแพงกันดิน

จ้างก่อสร้างกำแพงกันดิน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างกำแพงกันดิน

จ้างก่อสร้างกำแพงกันดิน

จ้างก่อสร้างกำแพงกันดิน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างกำแพงกันดิน คสล.เสียบคลองรางโทรแรงเหว หมู่ที่ ๒ ตำบลโคกพระเจดีย์ อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม


(รุ่งสรุค ศุภมาสทธิญ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(สาศกร โสทะเจริญ)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(อังรงค์ ยกกลิ่น)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อังรงค์ ยกกลิ่น

12 มกราคม 2565